
1 

Dorog Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../2024. (XII. 13.) önkormányzati 
rendelete Dorog Város Önkormányzata által fenntartott szociális és gyermekvédelmi 

személyes gondoskodást nyújtó intézmények ellátásának formáiról, igénybevételéről, valamint 
a fizetendő térítési díjakról szóló 12/2021. (IX.24.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Dorog Város Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. 
törvény 92. § (1) bekezdésében, a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi 
XXXI. törvény 29. § (1)-(2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 8. pontjában és 10. § (1) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A Dorog Város Önkormányzata által fenntartott szociális és gyermekvédelmi személyes 
gondoskodást nyújtó intézmények ellátásának formáiról, igénybevételéről, valamint a fizetendő 
térítési díjakról szóló 12/2021. (IX.24.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet 
lép. 

(2) A Dorog Város Önkormányzata által fenntartott szociális és gyermekvédelmi személyes 
gondoskodást nyújtó intézmények ellátásának formáiról, igénybevételéről, valamint a fizetendő 
térítési díjakról szóló 12/2021. (IX.24.) önkormányzati rendelet 2. melléklete a 2. melléklet szerint 
módosul. 

(3) A Dorog Város Önkormányzata által fenntartott szociális és gyermekvédelmi személyes 
gondoskodást nyújtó intézmények ellátásának formáiról, igénybevételéről, valamint a fizetendő 
térítési díjakról szóló 12/2021. (IX.24.) önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet 
lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2025. február 1-jén lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 

Dr. Tittmann János                                                Kecskésné Patos Szilvia 
              polgármester                                                                   jegyző 
  



2 

1. melléklet a .../2024. (XII. 13.) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet a 12/2021. (IX. 24.) önkormányzati rendelethez 

Idősek Otthonában fizetendő térítési díjról 

1. A Dorogi Szociális Szolgáltató Központ keretén belül működő bentlakásos Idősek Otthonában 
2025. február 1-től fizetendő intézményi térítési díj: 5.970 Ft/fő/ellátási nap 

2. A Dorogi Szociális Szolgáltató Központ keretén belül működő bentlakásos Idősek 
Otthonában fizetendő intézményi térítési díj csökkentésének, illetve elengedésének esetei és 
módjai: 

a) A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjáról szóló 29/1993. (II. 17.) Korm. 
rendeletben meghatározott térítési díj csökkentésének és elengedésének okain felüli egyedi döntést a 
képviselő-testület hoz. 

b) Az intézményvezető az ellátások igénybevételét külön eljárás nélkül, az ellátást igénylő különös 
méltányolást érdemlő élethelyzetére tekintettel megállapíthatja. 

c) Különös méltánylást érdemlő élethelyzetnek számít különösen hirtelen betegség, haláleset, olyan 
egészségügyi állapot, amely az önellátást nehézzé teszi.”  



3 

2. melléklet a .../2024. (XII. 13.) önkormányzati rendelethez 

1. A Dorog Város Önkormányzata által fenntartott szociális és gyermekvédelmi személyes 
gondoskodást nyújtó intézmények ellátásának formáiról, igénybevételéről, valamint a fizetendő 
térítési díjakról szóló 12/2021. (IX.24.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 1. pont helyébe a 
következő pont lép: 

„1. A Dr. Magyar Károly Bölcsődében 2025. február 1-től a gondozásért fizetendő intézményi térítési 
díj: 440 Ft/ellátási nap.” 

2. A Dorog Város Önkormányzata által fenntartott szociális és gyermekvédelmi személyes 
gondoskodást nyújtó intézmények ellátásának formáiról, igénybevételéről, valamint a fizetendő 
térítési díjakról szóló 12/2021. (IX.24.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 2. pont helyébe a 
következő pont lép: 

„2. A Dr. Magyar Károly Bölcsődében 2025. február 1-től az időszakos gyermekfelügyelet 
gondozásért fizetendő intézményi térítési díja: 890 Ft/óra.”  



4 

3. melléklet a .../2024. (XII. 13.) önkormányzati rendelethez 

„3. melléklet a 12/2021. (IX. 24.) önkormányzati rendelethez 
  

                                    Étkezési térítési díjakról 
 
                          2025. február 1-től (az ÁFÁ-t nem tartalmazzák) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

„ 
 

Megnevezés Diéta Nyersanyagnorma 
(nettó Ft/adag)  

Bölcsőde     
Reggeli Nem diétás 146 
Tízórai Nem diétás 72 
Ebéd Nem diétás 506 
Uzsonna Nem diétás 146 
Összesen  870 
Reggeli Diétás 177 
Tízórai Diétás 87 
Ebéd Diétás 606 
Uzsonna Diétás 177 
Összesen  1047 

Óvoda    
Tízórai Nem diétás 146 
Ebéd Nem diétás 483 
Uzsonna Nem diétás 94 
Összesen  723 
Tízórai Extra diétás 177 
Ebéd Extra diétás 577 
Uzsonna Extra diétás 111 
Összesen  865 

Iskolák    
Tízórai Nem diétás 195 
Ebéd Nem diétás 557 
Uzsonna Nem diétás 195 
Összesen  947 
Tízórai Diétás 207 
Ebéd Diétás 578 
Uzsonna Diétás 198 
Összesen  983 
Tízórai Extra diétás 249 
Ebéd Extra diétás 696 
Uzsonna Extra diétás 244 
Összesen  1189 

Nyári napközi    
Ebéd Nem diétás 557 
Ebéd Diétás 578 
Ebéd Extra diétás 696 

Szünidei étkeztetés    
Ebéd Nem diétás 557 
Ebéd Diétás 578 
Ebéd Extra diétás 696 

Gimnázium    
Ebéd Nem diétás 688 
Ebéd Diétás 688 



5 

 

Végső előterjesztői indokolás 

Az Elamen Zrt és Dorog Város Önkormányzata között létrejött szerződés szerint az önkormányzati 
intézményekben a vállalkozó étkeztetési szolgáltatást végez. A hivatkozott szerződés szerint a 
szolgáltató jogosult a KSH által hivatalosan közzétett előző évre vonatkozó inflációs ráták súlyozott 
átlagával megemeli egységárait. Ezek alapján 7,27%-os szolgáltatási egységár emelésére lenne 
jogosult a szolgáltató, azonban figyelembe véve a jelenlegi gazdasági helyzetet, az élelmiszer árak 
mérséklődését, valamint az energia árak normalizálódását, a vállalkozó szolgáltatási árának 6%-os 
növekedésének jóváhagyását kéri a Képviselő-testülettől. 

A 2025. évi prognosztizált költségek ismeretében az önkormányzat által fenntartott szociális és 
gyermekvédelmi személyes gondoskodást nyújtó intézmények térítési díjának 8%-os emelése 
javasolt 2025. február 1-i hatállyal. 


